
D.1
Stavební část

stavební objekt:
předmět výkresu:

č.výkresu:

název projektu: formát:

datum:

měřítko

stupeň dokumentace:

zodp. projektant:

vypracoval:

investor:

PK dopravní  s.r.o., Lidická 811, 438 01 Žatec, IČ:04166205, DIČ: CZ04166205, email: info@pkdopravni.cz

č.paré:

STAVEBNÍ ČÁST D.1

A4

-

PETR KOUBÍK
Ing. Lenka Tišlerová, Ph.D.

D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ

SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

PDPS

II/201 Manětín - Nečtiny, oprava 11/2022



stavební objekt:

předmět výkresu:

č.výkresu:

název projektu: formát:

datum:

měřítko

stupeň dokumentace:

zodp. projektant:

vypracoval:

investor:

PK dopravní  s.r.o., Lidická 811, 438 01 Žatec, IČ:04166205, DIČ: CZ04166205, email: info@pkdopravni.cz

č.paré:

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ D.1.1

2xA4

1:50

PETR KOUBÍK
Ing. Lenka Tišlerová, Ph.D.

D.1 - STAVEBNÍ ČÁST

SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

PDPS

II/201 Manětín - Nečtiny, oprava 11/2022



D.1.2

stavební objekt:

předmět výkresu:

č.výkresu:

název projektu: formát:

datum:

měřítko

stupeň dokumentace:

zodp. projektant:

vypracoval:

investor:

PK dopravní  s.r.o., Lidická 811, 438 01 Žatec, IČ:04166205, DIČ: CZ04166205, email: info@pkdopravni.cz

č.paré:

PODÉLNÝ PROFIL D.1.2

A4

1:1000/1:300

PETR KOUBÍK
Ing. Lenka Tišlerová, Ph.D.

D.1 - STAVEBNÍ ČÁST

SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.

PDPS

II/201 Manětín - Nečtiny, oprava 11/2022



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



D.1.3

stavební objekt:

předmět výkresu:

č.výkresu:

název projektu: formát:

datum:

měřítko

stupeň dokumentace:

zodp. projektant:

vypracoval:

investor:

PK dopravní  s.r.o., Lidická 811, 438 01 Žatec, IČ:04166205, DIČ: CZ04166205, email: info@pkdopravni.cz

č.paré:

PŘÍČNÉ ŘEZY D.1.3

A4

1:100

PETR KOUBÍK
Ing. Lenka Tišlerová, Ph.D.

D.1 - STAVEBNÍ ČÁST

SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.

PDPS

II/201 Manětín - Nečtiny, oprava 11/2022



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



- VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.



D.2
Technologická část

stavební objekt:
předmět výkresu:

č.výkresu:

název projektu: formát:

datum:

měřítko

stupeň dokumentace:

zodp. projektant:

vypracoval:

investor:

PK dopravní  s.r.o., Lidická 811, 438 01 Žatec, IČ:04166205, DIČ: CZ04166205, email: info@pkdopravni.cz

č.paré:

TECHNOLOGICKÁ ČÁST D.2

A4

-

PETR KOUBÍK
Ing. Lenka Tišlerová, Ph.D.

D.2 - TECHNOLOGICKÁ ČÁST

SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

PDPS

II/201 Manětín - Nečtiny, oprava 11/2022



D.2 - TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Technologická část řešené silnice nemá provozní soubory nevýrobních procesů zajišťujících speciální 
činnosti potřebné pro funkčnost, bezpečnost, výkonnost a ochranu pozemní komunikace a její součástí.

Vazba na stavební řešení je pouze v zajištění energií, paliv, vody a jiných médií, potřebných při výstavbě. 

Předpokládá se, že energie pro stavbu dodá dodavatel z mobilních zařízení (benzínový generátor). Energie 
pro provoz není potřeba. Napojení na telekomunikace není požadováno.
Vodu pro stavbu dodá dodavatel např. z cisterny. 

Odvoz odpadů ze stavby zajistí dodavatel, doloží doklady o jejich likvidaci. Není předpokládáno jiných 
odpadů, než těch co mají charakter běžného stavebního odpadu.


